input lead fuse
monitoring LED of voltage after fuse
reverse voltage protection
voltage filtering
input current limiting at power on
+36-72VDC/+48VDC
ground input
+5VDC/10W DC/DC-converter
output filtering
reverse voltage feedback protection
input and output voltage monitoring LED
+5VDC output
-5VDC/5W DC/DC-converter
output filtering
reverse voltage feedback protection
input and output voltage monitoring LED
-5VDC output
+/-15VDC/15W DC/DC-converter
output filtering
reverse voltage feedback protection
input and output voltage monitoring LED
+15VDC output
-15VDC output
common output ground
AUXPS480515BP-1
30W Hilfsspannungsversorgung
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
2A @ +5VDC Ausgang
1A @ -5VDC Ausgang
0,5A +/-15VDC Ausgang
Weitbereich 36-72VDC Eingang,
Eingang mit Schmelzsicherung geschützt
Filterung der Eingangsspannung und
Einschaltstrombegrenzung
Verpolungsschutz am Eingang
Schutz jedes DC/DC-Konverters mit elektronischer
selbst rückstellender Sicherung
Filterung der Ausgangsspannungen
extra Status-LEDs zur Überwachung der Ein- und
Ausgangsspannungen aller DC/DC-Konverter
wahlweise getrenntes oder gemeinsames Ein-
und Ausgangsmassepotential
nominal 48VDC
Kurzschlußschutz aller Ausgänge
Verpolungsschutz aller Ausgänge
!
30W Hilfsspannungsversorgung mit 3 DC/DC-
Konvertern für Kameraanlagen Steuerelektronik
Maße:
160 x100 x 19 mm (ohne VG-Stecker)
nom. 48VDC/30W (36-72VDC)
Eingangsspannung:
PS hard- & software GmbH
Alpgaustr. 24
D-87561 Oberstdorf
Tel.: +49-(0)8322-94069-0
Fax: +49-(0)8322-94069-11
Email: info@ps-gmbh.de